ニュースレポート

令和５年１０月１０日

報 道 機 関  各 位

上下水道部 下水道課

タイトル  下水終末処理場等運転管理業務委託に係る公募型プロポーザルの実施

 について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

下水終末処理場等運転管理業務委託

日  時

参加申込書の提出期間

令和５年１０月１０日（火） ～ 令和５年１１月２日（木）

場所・住所

赤穂下水管理センター（赤穂市中広１８６２番地）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 下水終末処理場等運転管理業務委託について、受託候補者を公募型プロポーザルに

より選定します。

 詳細については、１０月１０日（火）より市ホームページに掲載しておりますので

ご覧ください。

【実施方法】

事 業 者 選 定 方 法  公募型プロポーザル方式（市ホームページにて公募）

契 約 期 間  令和６年 4月１日 ～ 令和 9年３月３１日（３年間）

【実施予定】

令和５年度 １０月 ～ ２月 公募型プロポーザル方式による受託候補者の決定

令和６年度    4月 ～    委託業務の開始

問い合わせ先

部課係名：上下水道部下水道課施設係

担当者名：丑田

電 話：０７９１－４５－２２６３

F A X：０７９１－４５－２９１０

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市